citoe legitime incident et proueniend, in toto suo lucro pro toto ex admiffione
Judicij pmtis, dicitur condit; iux sua concitom infra scriptam tenoris talis:

Ioannes Reley de Dambrovia, pmtis Lublinens, re, Tibi Nobili Jo-
anni Kaznowsky, tangz, impossonato, gelota et oclardo, de persona bonis
tuis mobilibus mandamus vigore Regio et nro Capiteali ex offio, ut
coram nobis seu Iudicio nro Casreni Capli Lublinens in Termis Iudicialibz
fena secunda post festiue sancti Marfari Apostoli et Euangelista pro-
xi ventura in castro Lublinens celebrand, aut nis deficiend, tangz in pro-
xime post tempus pfixu venturis: Ad instam Nobilis Andree Go-
taszky, personabit ac perempte compas. Qui te concitat als p d pody
wa, ad translapsa sua citonem ternumqz, ex eaz proueniend, transla-
psu, qui et qua est sibi actori teid in Termis Iudicialibz, in castro Lub-
nen in per pmtis translapsus, iux sua citonem con te, secundo po-
poend contumac edita, qua te citarat et nunc citat pro eo. Quia in
anno paxi pmtis in eumqz actorem, sine ulla causa irruendo, eis vul-
nera, primu in sinis tra partem capitis, cruentu, sectu, magnu. Tertiu
in scapula sinistra cruentu, sectu. Quartu in tibiā manus sinistra
cruentū, sectū. Quintu in digitū mediu manus sinistra cruentum
sectum. Sextu in digitū fidium manus eiusqz circa unguem, cruen-
tu, sectum. Septimū et octauum in digitū pollicem manus dextrae, cruen-
tu, sectu. Nonu in digitū mediu manus eiusqz dextrae, cruentu, sectu,
paru. Decimu in articulu digiti fidii manus dextrae cruentu, sectu,
Undecimu in digitū auricularē, manus dextrae, cruentu, sectum, par-
u. Duodecimu supra cubitu manus dextrae cruentu, sectu, vi et uio-
lue nitulisti et inflixisti, in quibus vulneribus, uult te conuincere.

Quod sibi coram te pensat ad Sexcentas Marcas peccā comis et totiqz
damni, vel prout Iudicium decemet, sis Iudicē ad pmissa responsuris.

Datum in castro Lublinens feria sexta ipso die festo Exaltationis San-
ctae crucis. Anno Dni Millesimo Sexcentesimo Duodecimo.

Patet poena. Et als Iudicē Marcarū peccā parti et Iudicio totiqz.

**SUR TOMASZOWSKY poe-
na legum decernuntur.**

Honestus Andreas Gozdek, Subditus Collegii Lublinensis Societatis
 Jesu de villa Komarsyce, bononid vō Ratuszyn eiusq Collegii antea fa-
 ctor cuius assistentis Rendi Georgii Prot Rectoris Collegii Lublinensis Soci-
 etatis Jesu, totiusq eiusq Collegii Actor, Nobilem Nicolau Tomaszow-
 sky uti principalem, et infrascriptorum paratorem, de persona ips, Citone
 trali Capli Castren Lublinens, secundo post obtenta poena contumacia edi-
 ta citatum, per Amialem Inialem Regni Nobilem Joannem Sale-
 sky, iure ad Iudicium pms Capli Castren Lublinens, quatuor vicibq
 lra iuris comis forma, Ad instam su prascripti actor, vocatū et non
 comparet; In remō eodidemo perempto in diem pntem ex ead citate
 qtime incidend et pueniend, in toto suo luoro pro toto admittend Iudicio
 mti Iudib congrit, iux sua citatōm infrascriptam, tenoris talis:
 Joannes Friley de Dambrowica Lublinens et Capneus. Tibi Nobili
 Nicolao Tomaszowsky uti principali et infrascriptorum paratori de per-
 sona, bonisq iuris generalib oibq, mandamus vigore Regio et nro Capnali
 ex offi, ut corā nobis seu Iudicio nro Capli Castren Lublinens in Terminis
 Iudicialibq fena secunda post festū Sancti Matthei Apoli et Evangelicam
 proxē ventura in Castro Lublinens celebramq, vel nro deficiend, tamq in pte
 venturis. Ad instam Honesti Andreæ Gozdek, Subditi Collegii Lu-
 blinens, societatis Jesu, de villa Komarsyce, bononid vō Ratuszyn eius-
 dem Collegii antea factoris, personatē peremptēq, compās. Qui te cui assis-
 tentis Rendi Georgii Prot Rectoris Collegii Lublinens Societatis Jesu,
 totiusq eiusq Collegii citat secundo, prout te in Terminis primis in poena ed-
 tumacia in Terminis Iudicialibus, proxē pntis ex admistione Iudicij
 eiusq Iudib congrit, iuxta sua citatōnem primā seu original, qua
 te citat et nunc citat pro eo. Quia tu non attentis legibus eo in pas-
 tu sancitis, tempē non ita pridem pnto, vōt Sabbatho ante Dnicam
 Conductus Pasche, in Anno Dni Millesimo Excentesimo Nono una
 cid complicibus tuis tibi de noie et cognore melius notis, contra quos
 eiq Actor salua actio ressuatur, circa violentā inuasione seu incur-
 sione per te more militari armatus in domū pdii hfacre villa Ratuszyn
 factā, ratione cuius eiq dominis actoris actio competit, pntu cuiusq
 Stationis reperend, iam illucescente die, in flatis prius eiq Actor vulne-
 ribus, vōt pertusione cutis iam sanata, prima in fronte secunda su-
 pra superciliū simisprum, tertia sub oculo simispro, prout pnto in Castro
 Lublinens